
 
 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup meteostanice WG4. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 

důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, 

předejte jim i tento návod k obsluze. 

 

Meteostanice WG4 
 

Obsah balení: 

1x hlavní jednotka/displej 

1x bezdrátové čidlo 

1x návod k použití 

 

 
 



Přední strana přístroje: 

1.  Kalendář (den / měsíc) 

2.  Aktuální čas (řízený DCF signálem) 

3.  Venkovní teplota (resp. v místě, kde je umístěn sensor) 

 

4.  Ukazatel optimálnosti podmínek venku (COMFORT) 

Zobrazované hodnoty: Too dry - příliš sucho (1%-25%), Dry - sucho (26%-39%), Comfort – optimálně (40%-75%), 

Wet – vlhko (76%-83%), Too wet – příliš vlhko (84%-99%). 

Po třech stisknutích šipky nahoru se v tomto místě objeví ukazatel rizika výskytu plísní (Mold Risk) 

 

5.  Relativní vlhkost venku 

6.  Výstražná ikonka vysoké teploty 

7.  Indikátor stavu baterie ve venkovním senzoru (objeví se alarm, když se blíží vybití baterie) 

8.  Den v týdnu (v případě nastavení v angličtine: MON=pondělí; TUE=úterý; WED=středa; THU=čtvrtek; FRI=pátek; 

SAT=sobota; SUN=neděle) 

9.  Fáze měsíce 

10. Teplota uvnitř (resp. v místě, kde je umístěna meteostanice) 

 

11. Ukazatel optimálnosti podmínek uvnitř (COMFORT) 

Zobrazované hodnoty: Too dry - příliš sucho (1%-25%), Dry - sucho (26%-39%), Comfort – optimálně (40%-75%), 

Wet – vlhko (76%-83%), Too wet – příliš vlhko (84%-99%).  

Po třech stisknutích šipky nahoru se v tomto místě objeví ukazatel rizika výskytu plísní (Mold Risk) 

 

12. Prostřední panel pro předpověď počasí 

13. Ikonka odhadovaného vývoje 

14. Relativní vlhkost uvnitř 

 

 

 

 

 

 

Pravá boční strana přístroje: 

15. Tlačítko na rozsvícení displeje nebo na odložení zvonění budíku 

16. Šipka nahoru 

17. Šipka dolů 

18. Tlačítko Nastavení/Potvrzení 

19. Tlačítko pro kanály. Přepínání mezi připojenými sensory (pro případ, že si dokoupíte další) 

20. Tlačítko výstrah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadní strana přístroje: 

21. Otvor na zavěšení 

22. Prostor pro vložení 3xAAA baterií (baterie nejsou součástí produktu) 

 

 

 

 
 

Venkovní indikátor: 

23. Indikátor bezdrátového signálu (bliká během zasílání dat do meteostanice) 

24. Otvor na zavěšení  

25. Přepínač pro nastavení čísla kanálu na který bude indikátor vysílat 

25a Prostor pro vložení 2xAAA baterií (baterie nejsou součástí produktu) 

 

Uvedení meteostanice do provozu 

1. Vložte baterie (3xAAA) nejdříve do meteostanice a poté do venkovního sensoru (2×AAA). Do venkovního 

snímače použijte lithium baterie, které jsou odolné vůči nízkým teplotám. Do meteostanice umístěné uvnitř lze 

použít běžně alkalické baterie. Po vložení baterií pečlivě uzavřete krytem. Nepoužívejte alkalické baterie do 

venkovního senzoru, neboť nejsou vhodné pro užití v teplotách pod nulou.   

2. Při vkládání baterií se ujistěte, že polarita je správná, aby nedošlo k poškození meteostanice nebo sensoru. 

Používejte pouze alkalické/lithiové baterie stejného typu. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


